

JCB ApS

Allevænget 5
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2019

John Biehl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JCB ApS

Allevænget 5

2630 Taastrup

Telefonnummer: 40591697

e-mailadresse: jcb@os.dk

CVR-nr: 19564037

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og forvaltning.

Resultatet udviser for perioden et resultat på t.kr. 25- , mod et resultat på t.kr. -122,- i 2017/18.

Balancen udviser en egenkapital på t.kr. 2002,-.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er JCB ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Finansielle indtægter indtægtføres i takt med, at de indtjenes og der foretages periodisering.

Værdier opgøres til dagsværdi på balancedagen i henhold til børskursen.

Skyldig og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte aconto skatter.

Nærstående parter:

Ejerforhold:

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

John Biehl, Allevænget 5, 2630 Taastrup.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-14.208	-13.765
Bruttoresultat		-14.208	-13.765
Resultat af ordinær primær drift		-14.208	-13.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.154	3.874
Andre finansielle indtægter		48.310	36.755
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-183.201
Ordinært resultat før skat		32.948	-156.337
Skat af årets resultat		-7.452	33.679
Årets resultat		25.496	-122.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	51.000
Overført resultat		-28.504	-173.658
I alt		25.496	-122.658

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		90.049	99.681
Tilgodehavender i alt		90.049	99.681
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.660	900.175
Værdipapirer og kapitalandele i alt		750.660	900.175
Likvide beholdninger		1.162.839	1.028.920
Omsætningsaktiver i alt		2.003.548	2.028.776
Aktiver i alt		2.003.548	2.028.776

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		7.500	7.500
Overført resultat		1.890.682	1.919.186
Forslag til udbytte		54.000	51.000
Egenkapital i alt		2.002.182	2.027.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.366	1.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.366	1.090
Gældsforpligtelser i alt		1.366	1.090
Passiver i alt		2.003.548	2.028.776

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0